[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 033/2018 de 01 de Junho de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0091/2018
MODALIDADE/Nº: INEXIG. Nº 0007/2018
[bookmark: _GoBack]OBJETO: O OBJETO DE PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MINISTRAR CURSO DE TREINAMENTO: LICITAÇÃO E CONTRATO ADMINISTRATIVO - DOIS OLHARES: O PUBLICO E PRIVADO. ART. 13° E ART 25° INCISO VI (TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL);
Vencedor(es): IMDICO - INSTITUTO MULTIDICIPLINAR DE CONSULTORIA LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 4.000,00 (quatro mil reais);
Coronel Sapucaia/MS, 27 de junho de 2018.

Jonathan Cavalheri
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).
Coronel Sapucaia/MS, 27 de junho de 2018.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal
Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf